
1/2

18. března 2023

Scott Ritter: Pokud se šílenství rusofobie nezastaví,
zítřek nebude

cz24.news/scott-ritter-ak-sa-sialenstvo-rusofobie-nezastavi-zajtrajsok-nebude

Stáhnout PDF

Sledujte nás na Telegramu:   @cz24news

USA: Rusofobie ve Spojených státech dosáhla takové

úrovně, že se tam ruší nejen ruská kultura, ale i lidé, kteří

se snaží zlepšit rusko-americké vztahy.

Upozornil bývalý zpravodajský důstojník americké námořní pěchoty

Scott Ritter, cituje jej portál  Politika sevodna .

"Ve Spojených státech se ruší nejen ruská kultura, ale také Rusové, včetně těch, které ruská
vláda poslala do Spojených států s jediným úkolem zlepšit vztahy mezi oběma zeměmi,"
řekl Ritter.

Podle něj v USA dosáhlo rusofobní šílenství takového bodu, že

obchody s alkoholem vylévaly „ruskou“ vodku na protest proti

konfliktu na Ukrajině, přestože mnohé značky alkoholu se v Rusku

https://cz24.news/scott-ritter-ak-sa-sialenstvo-rusofobie-nezastavi-zajtrajsok-nebude/
https://cz24.news/scott-ritter-ak-sa-sialenstvo-rusofobie-nezastavi-zajtrajsok-nebude/?print=pdf
https://t.me/cz24news
https://polit.info/23942984-_zavtra_mozhet_ne_nastupit_ritter_ob_yasnil_pochemu_zapadu_pora_otkazat_sya_ot_rusofobii


2/2

ani nevyrábějí.

Otázka zastavení „rusofobního šílenství“ podle Rittera nyní určuje

současnost i společný osud Američanů a Rusů.

"Vítězství nad rusofobií začíná zde doma, jednoduše rozhodnutím nepodlehnout šílenství
šířenému těmi, kteří se snaží vyvolat konflikt povzbuzováním strachu z nevědomosti," řekl
analytik.

Scott Ritter se domnívá, že není lepší čas než nyní zbavit se

rusofobie, protože pokud nyní předsudky založené na strachu budou

mít přednost před zdravým rozumem, zítřek prostě nemusí přijít.

AUTOR: Alexandr Ljublinskij

ZDROJ

Překlad: N.F.

Upozornění: Tento článek je výlučně názorem jeho autora. Články,

příspěvky a komentáře pod příspěvky se nemusí shodovat s postoji

redakce cz24.news. Medicínské a lékařské texty, názory a studie v

žádném případě nemají nahradit konzultace a vyšetření lékaři ve

zdravotnickém zařízení nebo jinými odborníky.

 

 

http://polit.info/23942984-_zavtra_mozhet_ne_nastupit_ritter_ob_yasnil_pochemu_zapadu_pora_otkazat_sya_ot_rusofobii
https://cz24.news/donate/

